- 1. φροφῆσις] τὸ φροφῆσιον G. A. κρείτερον] κρείτερον B. 8. οὐ-
κίσις B. οὐκίσις G. 11. ἐπιζῶντες] περιμετρίως G. 14. ἰβ-
ασίλειαν] Ἀντιφ. XIV, 1. p. 683. 15. τῶν — τετυγμένων m. Vul-
γο τῶ — τετυγμένων. 16. νεώτ] νεώ B. 17. ἀρτῆται] ἀρτῆται G.
ἀρτῆται] ἀρτῆται B. 18. Ἡρόδου om. G. 20. ἐχρήσασε B.
συλλεγμένων B. σφιδάκων G.

piatus in Hierusalem sitam cum paucis amicis fuga praecipit et Aristo-
buli facultates etiam uxorem et liberos sub potestatem mittit. Arto-
bulus Aristobulus et cum fratre de pace in templo colloquium habet;
ae ut regnum tenent Aristobulus, rebus enim agendis melior et veloci-
videbatur, Hyrcanus autem quod minus apertus et natura tardior casu regis
tamen frater maior, ut cunctis honoribus alias excipiens regno cecidit,
convenit. Amplexibus deinde spectante populo ad invicem colligati com-
miserunt aedes, ut quondam apud Homerum Glaucus et Diomedes; et
Aristobulus quidem in regnum, Hyrcanus in Aristoboli domum accessit.
Hinc moeror et una metus Hyrcani amicos occupat, Aristobolo praeter spem
enim regnum adepto. Prae caeteris Antipater Herodis deinde Iudaeorum
regis pater torquebatur; qui cum ex aliena Idumaeorum stirpe traheret
originem, ut auctor est Iosephus, ex Africani vero dicis, patriam habebat
Abascalonen, patrem vero nomine Herodem, ex eorum grege qui Apol-
lonis fano Aescalona serviebant, acedunum. Istam Antipatrum praedonum la-
tronum assuetum, praedas ex suis agentem captivum tenuerat Idumaei
magno pecuniarum pondere libertatis restituendae causa a patre expectata;
patre vero rei familiaris angustia presso, nec libertatis praedium pendentes,
interim Antipater latrocinia diutius exercuit et Idumaeorum sese ex toto

ὅτῳ ἕσται ἑστάνω Ἑρκαίων ἀριστεύουσιν...
παιρὼν προσιγνύμενος πρὸς αὐτῶν...

2. τῆς — δευτέρου Β. τῆν — δευτέρου Β. 3. ἀνατίθειν...
ἀβ. βασιλεία βασιλείων...
4. προσπαρῶντι Β. 7. βασιλεία βασιλείων...

V. 237 Φαλλῶνα τὸν ἀδελφὸν Ἀντιπάτρου, καὶ πλείους ἡ ἐξουσιογίνους...
2. τῆς — δευτέρου Β. τῆν — δευτέρου Β. 3. ἀνατίθειν...

assuescit moribus. Hic de Hyrcano bene meritis, divitiis et honoribus...
ob eam qua utebatur in rebus agendis vigilantiam et dexteritatem acuta...

Ἐπιτέθεν λοιπὸν τῆς Ἰουδαίων συμμαχίας Ἑρκαίος ἀγαρῆ...
πρὸς ἅμα τῷ Ἀντιπάρῳ τὴν Ἀρμακόσιν καταλαμβάνει...

4. Ἰούλιο πολυφραστῆτον. Ἰούλιο ἀντιφραστῆτον. 5. Καλιόβου...
Χαλκίδος Γ. 6. μόνους δὲ Γ. 9. εἰς πόδον Α. εἰς σπύρον Β. 11. δέ] καὶ Γ. 12. τῆ]...

Iulheorum déinceps orbis auxiliis Hyrcannus Pompeium Magnum post...
victoriam de Mithridate et Tigraue, nec non Albania, Iberia, Chalcide et...